PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

EDITAL Nº 002, DE 1 DE MARÇO DE 2024, PARA SELEÇÃO DE TRABALHOS REPRESENTANTES DO

CURSO PARA O PRÊMIO EXPOCOM (EXPOSIÇÃO DE PESQUISA E PRODUÇÃO EXPERIMENTAL

EM COMUNICAÇÃO) – ETAPA REGIONAL SUDESTE

RESULTADO FINAL

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo, da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais, em conformidade com Regulamento do

Prêmio EXPOCOM 2024 (Exposição de Pesquisa e Produção Experimental em Comunicação) –

Etapa Regional Sudeste do Congresso Intercom e diante da ausência de recursos interpostos,

faz saber a quantos o resultado final do edital 002/2024/UFSJ/PROEN/CCOMS.

Discente

(autor)

Discente

(coautor)

Título do

produto

Modalidade Nota final Condição

Carolina

Marcial

Amaral

Milagre

Gabriela

Moraes

Pereira e

Luísa de

Lucena

Coelho

Revista

Perfil

PT 09

Revista customizada

(avulso)

8,5 Aprovado

Elivelton

Cosme

Santos

- Podcast:

Ayahuasca

– A cura da

Floresta

JO 10

Reportagem em

áudio/Radiojornalismo

(avulso)

10,0 Aprovado

Ingrid

Achiver

Tavares

de

Oliveira

- Portal de

Notícias

Del-Rei

JO 07

Produção laboratorial

em jornalismo digital

(avulso/conjunto/série)

10,0 Aprovado

Luísa

Meinberg

de

Almeida

Firmino

Ana Isa

Moura

Amargem JO 15

Documentário

jornalístico e grande

reportagem em áudio e

rádio (avulso)

10,0 Aprovado

Sofia

Cristina

Teixeira

- Vislumbre -

a profissão

do

jornalista

na ficção

audiovisual

PT 02

Design de imprensa

(avulso)

9,0 Aprovado

São João del-Rei, 4 de abril de 2024

______________________________

Ivan Vasconcelos Figueiredo

Coordenador do Curso de Graduação em Comunicação Social - Jornalismo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/04/2024

RESULTADO FINAL Nº 2/2024 - CCOMS (12.43)

 23122.011059/2024-28)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/04/2024 15:53 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 2 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL 04/04/2024 73ef808a70

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf